
Epreuve Rang Q NOM Prénom (Naissance) Pays Club Region Temps Lieu Date

50 Nage Libre Dames10 Q MATTHEWS Rebecca (1993) GBR SU AGEN AQUITAINE 0:26,97 MONTPELLIER 31/03/2016

50 Nage Libre Dames11 Q ALMEIDA Julia (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 0:27,00 TOULOUSE 09/07/2016

50 Nage Libre Dames15 Q NSANG Ambre (1999) FRA ORTHEZ MOURENX NATATION AQUITAINE 0:27,45 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Dames17 Q DIAS Sarah (1999) FRA ASCPA PESSAC NATATION AQUITAINE 0:27,50 TOULOUSE 09/07/2016

50 Nage Libre Dames21 Q DINDAUD Lola (1999) FRA AS AMBARÈS AQUITAINE 0:27,80 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Dames23 Q DE MAROUSSEM Olivia (1994) MRI GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:27,85 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Dames26 Q GALTAYRIES Sandra (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:27,95 TOULOUSE 09/07/2016

50 Nage Libre Dames28 Q LENAIN Charlotte (1999) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 0:28,04 AMIENS 29/07/2016

50 Nage Libre Dames41 Q BONGIOVANI Pauline (1998) FRA STADE MONTOIS NATATION AQUITAINE 0:28,62 SAINT-RAPHAËL 19/03/2016

50 Nage Libre Dames50 Q LIER Solene (1997) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 0:28,95 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Dames51 BARACHON Albane (1999) FRA ASCPA PESSAC NATATION AQUITAINE 0:28,99 TOULOUSE 09/07/2016

50 Nage Libre Dames52 LOPEZ ARZAC Maiana (1999) FRA CN HENDAYE AQUITAINE 0:29,03 TOULOUSE 09/07/2016

50 Nage Libre Dames54 LANDRE Marine (1998) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:29,11 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Dames56 LABADIE Elise (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:29,16 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Dames57 KOESSLER Solene (1997) FRA SU AGEN AQUITAINE 0:29,18 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Dames60 PATTE Amandine (1998) FRA EYSINES AQUA PLUS AQUITAINE 0:29,81 TOULOUSE 09/07/2016

100 Nage Libre Dames14 Q GALTAYRIES Sandra (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:59,00 TOULOUSE 10/07/2016

100 Nage Libre Dames20 Q DE MAROUSSEM Olivia (1994) MRI GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 1:00,23 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Dames24 Q DIAS Sarah (1999) FRA ASCPA PESSAC NATATION AQUITAINE 1:00,46 AMIENS 28/07/2016

100 Nage Libre Dames26 Q NSANG Ambre (1999) FRA ORTHEZ MOURENX NATATION AQUITAINE 1:00,64 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Dames28 Q LENAIN Charlotte (1999) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 1:00,77 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Dames33 Q CARMIGNIANI Marie (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 1:01,07 TOULOUSE 10/07/2016

100 Nage Libre Dames36 Q BONGIOVANI Pauline (1998) FRA STADE MONTOIS NATATION AQUITAINE 1:01,26 SAINT-RAPHAËL 20/03/2016

100 Nage Libre Dames36 Q DINDAUD Lola (1999) FRA AS AMBARÈS AQUITAINE 1:01,26 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Dames46 Q LABADIE Elise (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 1:02,39 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Dames48 Q BOUDON Candice (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 1:02,60 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Dames54 TISSIERE Manon (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 1:03,06 LIMOGES 20/03/2016

Classements Qualificatifs aux Championnats de Nationale 2 hiver Q1 - Interrégion SUD OUEST
"Q" signifie que le nageur a remplit à l'instant "t" les conditions de qualification   "HTC" signifie que la performance réalisée est Hors Temps Limite



100 Nage Libre Dames57 LIER Solene (1997) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 1:03,35 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Dames59 TESSARIOL Lisa (1999) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 1:04,03 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Dames60 BARACHON Albane (1999) FRA ASCPA PESSAC NATATION AQUITAINE 1:04,09 TOULOUSE 10/07/2016

100 Nage Libre Dames68 LOPEZ ARZAC Maiana (1999) FRA CN HENDAYE AQUITAINE 1:05,90 LIMOGES 20/03/2016

200 Nage Libre Dames9 Q CARMIGNIANI Marie (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 2:08,39 TOULOUSE 08/07/2016

200 Nage Libre Dames15 Q LENAIN Charlotte (1999) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 2:09,49 LIMOGES 18/03/2016

200 Nage Libre Dames20 Q GALTAYRIES Sandra (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 2:11,39 TOULOUSE 08/07/2016

200 Nage Libre Dames27 Q BONGIOVANI Pauline (1998) FRA STADE MONTOIS NATATION AQUITAINE 2:13,29CANET-EN-ROUSSILLON 08/07/2016

200 Nage Libre Dames33 Q LABADIE Elise (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 2:14,69 LIMOGES 18/03/2016

200 Nage Libre Dames43 Q TISSIERE Manon (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 2:16,69 LIMOGES 18/03/2016

200 Nage Libre Dames46 Q LIER Solene (1997) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 2:18,25 LIMOGES 18/03/2016

200 Nage Libre Dames50 Q TESSARIOL Lisa (1999) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 2:18,81 LIMOGES 18/03/2016

200 Nage Libre Dames58 HTL DINDAUD Lola (1999) FRA AS AMBARÈS AQUITAINE 2:39,42 TOULOUSE 08/07/2016

400 Nage Libre Dames13 Q CARMIGNIANI Marie (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 4:34,68 TOULOUSE 09/07/2016

400 Nage Libre Dames20 Q LENAIN Charlotte (1999) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 4:41,88 LIMOGES 19/03/2016

400 Nage Libre Dames28 Q BONGIOVANI Pauline (1998) FRA STADE MONTOIS NATATION AQUITAINE 4:48,89CANET-EN-ROUSSILLON 09/07/2016

400 Nage Libre Dames36 Q BACHERE Lea (1998) FRA AS AMBARÈS AQUITAINE 5:02,12 LIMOGES 19/03/2016

800 Nage Libre Dames11 Q CARMIGNIANI Marie (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 9:41,90 LIMOGES 20/03/2016

50 Dos Dames 4 Q PLATON Lea (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:30,59 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Dames 10 Q KOESSLER Solene (1997) FRA SU AGEN AQUITAINE 0:31,41 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Dames 13 Q ALMEIDA Julia (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 0:31,57 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Dames 16 Q DOLIER Léa (1997) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 0:31,93 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Dames 19 Q DIAS Sarah (1999) FRA ASCPA PESSAC NATATION AQUITAINE 0:32,18 TOULOUSE 08/07/2016

50 Dos Dames 23 Q LOPEZ ARZAC Maiana (1999) FRA CN HENDAYE AQUITAINE 0:32,90 TOULOUSE 08/07/2016

50 Dos Dames 24 Q VION Apolline (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 0:32,95 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Dames 32 Q LEBON Melanie (1996) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 0:33,87 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Dames 34 Q LANDRE Marine (1998) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:34,05 TOULOUSE 08/07/2016

50 Dos Dames 35 Q PATTE Amandine (1998) FRA EYSINES AQUA PLUS AQUITAINE 0:34,18 TOULOUSE 08/07/2016

50 Dos Dames 36 Q BONGIOVANI Pauline (1998) FRA STADE MONTOIS NATATION AQUITAINE 0:34,28 SAINT-RAPHAËL 18/03/2016

50 Dos Dames 38 Q TISSIERE Manon (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 0:34,29 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Dames 42 Q SERRES Axelle (1999) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:34,99 LIMOGES 18/03/2016



100 Dos Dames 7 Q PLATON Lea (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 1:06,17 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Dames 15 Q VION Apolline (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 1:08,18 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Dames 18 Q DOLIER Léa (1997) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 1:09,90 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Dames 20 Q KOESSLER Solene (1997) FRA SU AGEN AQUITAINE 1:10,45 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Dames 24 Q LOPEZ ARZAC Maiana (1999) FRA CN HENDAYE AQUITAINE 1:11,50 TOULOUSE 10/07/2016

100 Dos Dames 25 Q ALMEIDA Julia (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 1:11,88 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Dames 26 Q LENAIN Charlotte (1999) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 1:12,54 SAINT-ETIENNE 06/05/2016

100 Dos Dames 29 Q LANDRE Marine (1998) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 1:13,40 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Dames 34 Q PATTE Amandine (1998) FRA EYSINES AQUA PLUS AQUITAINE 1:14,27 TOULOUSE 10/07/2016

100 Dos Dames 35 Q LEBON Melanie (1996) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 1:14,32 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Dames 36 HTL TISSIERE Manon (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 1:17,31 TOULOUSE 10/07/2016

200 Dos Dames 8 Q PLATON Lea (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 2:23,35 AMIENS 27/07/2016

200 Dos Dames 16 Q VION Apolline (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 2:29,70 LIMOGES 19/03/2016

200 Dos Dames 18 Q DOLIER Léa (1997) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 2:33,39 LIMOGES 19/03/2016

50 Brasse Dames 6 Q ESCANDE Mélanie (1993) FRA CN BERGERAC AQUITAINE 0:33,74 LIMOGES 19/03/2016

50 Brasse Dames12 Q MAZZA Claire (1998) FRA SU AGEN AQUITAINE 0:34,96 LIMOGES 19/03/2016

50 Brasse Dames27 Q NSANG Ambre (1999) FRA ORTHEZ MOURENX NATATION AQUITAINE 0:36,88 AMIENS 28/07/2016

100 Brasse Dames4 Q MATTHEWS Rebecca (1993) GBR SU AGEN AQUITAINE 1:12,13 MONTPELLIER 30/03/2016

100 Brasse Dames11 Q ESCANDE Mélanie (1993) FRA CN BERGERAC AQUITAINE 1:15,98 LIMOGES 18/03/2016

100 Brasse Dames14 Q MAZZA Claire (1998) FRA SU AGEN AQUITAINE 1:17,15 LIMOGES 18/03/2016

100 Brasse Dames32 HTL DE MAROUSSEM Olivia (1994) MRI GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 1:25,89 LIMOGES 18/03/2016

200 Brasse Dames4 Q MATTHEWS Rebecca (1993) GBR SU AGEN AQUITAINE 2:36,52 MONTPELLIER 01/04/2016

200 Brasse Dames9 Q MAZZA Claire (1998) FRA SU AGEN AQUITAINE 2:50,06 LIMOGES 20/03/2016

50 Papillon Dames7 Q DIAS Sarah (1999) FRA ASCPA PESSAC NATATION AQUITAINE 0:29,17 AMIENS 31/07/2016

50 Papillon Dames9 Q ALMEIDA Julia (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 0:29,31 LIMOGES 20/03/2016

50 Papillon Dames10 Q DINDAUD Lola (1999) FRA AS AMBARÈS AQUITAINE 0:29,38 AMIENS 31/07/2016

50 Papillon Dames13 Q BOUDON Candice (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 0:29,45 LIMOGES 20/03/2016

50 Papillon Dames15 Q SERRES Axelle (1999) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:29,82 LIMOGES 20/03/2016

50 Papillon Dames22 Q KOESSLER Solene (1997) FRA SU AGEN AQUITAINE 0:30,51 LIMOGES 20/03/2016

50 Papillon Dames27 Q NSANG Ambre (1999) FRA ORTHEZ MOURENX NATATION AQUITAINE 0:31,01 LIMOGES 20/03/2016

50 Papillon Dames29 Q ANTCHAGNO Marielle (1997) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 0:31,26 LIMOGES 20/03/2016



50 Papillon Dames34 Q CARMIGNIANI Marie (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:31,94 TOULOUSE 10/07/2016

50 Papillon Dames39 HTL TISSIERE Manon (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 0:33,15 TOULOUSE 10/07/2016

100 Papillon Dames5 Q PLATON Lea (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 1:05,04 TOULOUSE 09/07/2016

100 Papillon Dames6 Q BOUDON Candice (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 1:05,27 LIMOGES 19/03/2016

100 Papillon Dames12 Q DIAS Sarah (1999) FRA ASCPA PESSAC NATATION AQUITAINE 1:06,41 TOULOUSE 09/07/2016

100 Papillon Dames18 Q ANTCHAGNO Marielle (1997) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 1:08,45 LIMOGES 19/03/2016

100 Papillon Dames20 Q SERRES Axelle (1999) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 1:08,82 LIMOGES 19/03/2016

200 Papillon Dames8 Q BOUDON Candice (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 2:26,18 TOULOUSE 08/07/2016

200 4 Nages Dames1 Q MATTHEWS Rebecca (1993) GBR SU AGEN AQUITAINE 2:20,11 MONTPELLIER 02/04/2016

200 4 Nages Dames20 Q ALMEIDA Julia (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 2:35,41 MONTPELLIER 02/04/2016

200 4 Nages Dames24 Q TISSIERE Manon (1997) FRA BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB AQUITAINE 2:38,20 LIMOGES 19/03/2016

200 4 Nages Dames27 Q BONGIOVANI Pauline (1998) FRA STADE MONTOIS NATATION AQUITAINE 2:41,26 SAINT-RAPHAËL 19/03/2016

400 4 Nages Dames16 Q CARMIGNIANI Marie (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 5:39,26 LE LAMENTIN 23/03/2016

400 4 Nages Dames17 Q BACHERE Lea (1998) FRA AS AMBARÈS AQUITAINE 5:43,46 LIMOGES 20/03/2016

50 Nage Libre Messieurs3 Q AZZOLA Cyrille (1993) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 0:23,64 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Messieurs8 Q MORISSET Guillaume (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:23,94 MONTPELLIER 03/04/2016

50 Nage Libre Messieurs23 Q BOUMALI Amar (1994) ALG CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 0:24,46 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Messieurs23 Q ESTACHY Yohann (1988) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:24,46 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Messieurs25 Q LE CORNO Aymeric (1994) FRA AQUA LONS BARRACUDAS AQUITAINE 0:24,48 TOULOUSE 09/07/2016

50 Nage Libre Messieurs29 Q ROYO Jean (1995) FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONTAQUITAINE 0:24,72 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Messieurs32 Q LATUILERIE Thomas (1997) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:25,00 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Messieurs35 Q DASSIE Vincent (1988) FRA SB BORDEAUX BASTIDE AQUITAINE 0:25,15 MONTPELLIER 03/04/2016

50 Nage Libre Messieurs35 Q DURIEUX Arthur (1998) FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONTAQUITAINE 0:25,15 LIMOGES 19/03/2016

50 Nage Libre Messieurs42 Q YONNET Benjamin (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 0:25,75 LIMOGES 19/03/2016

100 Nage Libre Messieurs11 Q MORISSET Guillaume (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:52,48 MONTPELLIER 01/04/2016

100 Nage Libre Messieurs12 Q AZZOLA Cyrille (1993) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 0:52,52 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Messieurs21 Q MORIN Alexandre (1990) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:53,25 TOULOUSE 10/07/2016

100 Nage Libre Messieurs31 Q BOUMALI Amar (1994) ALG CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 0:53,95 LIMOGES 20/03/2016

100 Nage Libre Messieurs40 Q YONNET Benjamin (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 0:54,60 LIMOGES 20/03/2016

200 Nage Libre Messieurs19 Q LATUILERIE Thomas (1997) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 1:57,26 LIMOGES 18/03/2016

200 Nage Libre Messieurs26 Q YONNET Benjamin (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 1:58,40 LIMOGES 18/03/2016



50 Dos Messieurs3 Q ESTACHY Yohann (1988) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:27,03 MONTPELLIER 30/03/2016

50 Dos Messieurs4 Q ROYO Jean (1995) FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONTAQUITAINE 0:27,21 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Messieurs12 Q LE MONNIER Aloys (1993) FRA AS LA TESTE AQUITAINE 0:28,03 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Messieurs25 Q DURIEUX Arthur (1998) FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONTAQUITAINE 0:28,95 LIMOGES 18/03/2016

50 Dos Messieurs32 Q BEKKARE AMINE Walid (1998) FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUXAQUITAINE 0:30,75 LIMOGES 18/03/2016

100 Dos Messieurs3 Q ROYO Jean (1995) FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONTAQUITAINE 0:58,30 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Messieurs7 Q ESTACHY Yohann (1988) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:59,68 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Messieurs8 Q LE MONNIER Aloys (1993) FRA AS LA TESTE AQUITAINE 0:59,78 LIMOGES 20/03/2016

100 Dos Messieurs24 Q DURIEUX Arthur (1998) FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONTAQUITAINE 1:03,94 TOULOUSE 10/07/2016

100 Dos Messieurs27 Q BEKKARE AMINE Walid (1998) FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUXAQUITAINE 1:06,36 LIMOGES 20/03/2016

200 Dos Messieurs6 Q LE MONNIER Aloys (1993) FRA AS LA TESTE AQUITAINE 2:08,93 LIMOGES 19/03/2016

50 Brasse Messieurs2 Q DASSIE Vincent (1988) FRA SB BORDEAUX BASTIDE AQUITAINE 0:28,78 MONTPELLIER 03/04/2016

50 Brasse Messieurs12 Q GOUDENECHE Pierre (1998) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 0:30,75 TOULOUSE 09/07/2016

100 Brasse Messieurs4 Q DASSIE Vincent (1988) FRA SB BORDEAUX BASTIDE AQUITAINE 1:04,77 MONTPELLIER 01/04/2016

100 Brasse Messieurs17 Q GOUDENECHE Pierre (1998) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 1:09,64 TOULOUSE 08/07/2016

200 Brasse Messieurs3 Q DASSIE Vincent (1988) FRA SB BORDEAUX BASTIDE AQUITAINE 2:21,95 MONTPELLIER 30/03/2016

50 Papillon Messieurs6 Q LAURENDEAU Antoine (1995) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:25,89 LIMOGES 20/03/2016

50 Papillon Messieurs8 Q MORIN Alexandre (1990) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:26,02 TOULOUSE 10/07/2016

50 Papillon Messieurs10 Q AZZOLA Cyrille (1993) FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX AQUITAINE 0:26,05 LIMOGES 20/03/2016

50 Papillon Messieurs17 Q ESTACHY Yohann (1988) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:26,23 TOULOUSE 10/07/2016

50 Papillon Messieurs20 Q MORISSET Guillaume (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:26,32 AMIENS 31/07/2016

50 Papillon Messieurs21 Q LE CORNO Aymeric (1994) FRA AQUA LONS BARRACUDAS AQUITAINE 0:26,34 TOULOUSE 10/07/2016

100 Papillon Messieurs5 Q MORIN Alexandre (1990) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:56,19 TOULOUSE 09/07/2016

100 Papillon Messieurs6 Q LAURENDEAU Antoine (1995) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 0:56,28 LIMOGES 19/03/2016

100 Papillon Messieurs12 Q PHILAIRE Victor (1996) FRA SU AGEN AQUITAINE 0:57,63 AMIENS 27/07/2016

100 Papillon Messieurs21 Q MORISSET Guillaume (1998) FRA SA MÉRIGNAC AQUITAINE 0:59,34 AMIENS 27/07/2016

100 Papillon Messieurs28 Q RECHAL Anthony (1996) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 1:00,91 LIMOGES 19/03/2016

100 Papillon Messieurs29 Q YONNET Benjamin (1998) FRA CERCLE DES NAGEURS DE TALENCEAQUITAINE 1:00,92 LIMOGES 19/03/2016

200 Papillon Messieurs3 Q PHILAIRE Victor (1996) FRA SU AGEN AQUITAINE 2:05,73 AMIENS 29/07/2016

200 Papillon Messieurs5 Q LAURENDEAU Antoine (1995) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 2:07,89 MONTPELLIER 31/03/2016

200 Papillon Messieurs10 Q RECHAL Anthony (1996) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 2:14,72 LIMOGES 18/03/2016



200 4 Nages Messieurs25 Q BEKKARE AMINE Walid (1998) FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUXAQUITAINE 2:28,14 LIMOGES 19/03/2016

400 4 Nages Messieurs7 Q LATUILERIE Thomas (1997) FRA GIRONDINS BORDEAUX AQUITAINE 4:39,15 LIMOGES 20/03/2016


